

Ændringsforslag.

Af Flertallet (Udvalget undtagen Dinesen og Hammerich):

1) Lovforslaget føres tilbage til den Affattelse, i hvilken det vedtoges af Folketinget ved 3dje Behandling den 24de Marts 1899, dog med de Forandringer i Tidsbestemmelserne, som ere angivne i det følgende Ændringsforslag.

2)

Til § 1.

a)	Løbe-Nr. 122, Linie	5:	"1900"	ændres til	"1901"
	— — —	7:	"1901"	— —	"1902"
	— — —	8:	"1902"	— —	"1903"
	— — —	9:	"1903"	— —	"1904"
	— — —	10:	"1904"	— —	"1905"
b)	Løbe-Nr. 123, Linie	3:	"1900"	ændres til	"1901"
	— — —	5:	"1901"	— —	"1902"
	— — —	6:	"1902"	— —	"1903"
	— — —	7:	"1903"	— —	"1904"
	— — —	8:	"1904"	— —	"1905"

Til § 37.

c) Linie 1: "1900" ændres til "1901".

Bertelsen (Hjørring N. 5. B.).

S. C. Christensen.

Dinesen.

Fogtmann.

C. Hage,
Ordfører.

Hammerich.

S. Holm.

N. Sørensen.

N. S. Sørensen,
Formand.

S. Madsen.

Moesstrup.

Neergaard.

P. T. Nielsen.

S. Olsen.

Rosleff,
Sekretær.